
PANEVĖŽIO RAJONO TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO 2024 M. SAUSIO MĖNESIO RENGINIŲ PLANAS 

Eil. 

Nr. 
Fakultetas Renginys Vieta Atsakingas asmuo 

1. Ėriškių 2024 m. sausio 24 d. 14.00 val. 

Edukacinė paskaita „Dailės terapija – psichologas kitaip“ 
Lektorė – Daiva Dirsienė 

Ėriškių bendruomenės 

namai 

Vaiva Balčėtienė 

2. Gustonių 2024 m. sausio 31 d. 13.00 val. 

Edukacinė paskaita „Dailės terapija – psichologas kitaip“ 
Lektorė – Daiva Dirsienė 

Gustonių UDC Vaiva Balčėtienė 

3. Naujamiesčio  2024 m. sausio  d.  val. (data ir laikas tikslinamas) 

Paskaita „Panevėžio krašto etnomuzikos ypatumai. Šeimos papročiai, 

tautosaka ir folkloras“ 

Lektorė – Lina Vilienė 

Naujamiesčio mokykla 

 

Vaiva Balčėtienė 

4.  Piniavos  2024 m. sausio 25 d. 17.00 val. 

Edukacinis užsiėmimas „Meniniai odos dirbiniai“ 

Lektorė – Romualda Galeckienė 

Piniavos 

bendruomenės namai 

Vaiva Balčėtienė 

5. Raguvos  2024 m. sausio 8 d. 13.00 val. 

Praktinis užsiėmimas „Nuo kavos pupelės iki šokolado“ 

Lektorė – Jurga Žilytė   

Raguvos KC 

 

 

Vaiva Balčėtienė 

6. Ramygalos 2024 m. sausio  d.  val. (data ir laikas tikslinamas) 

Edukacija 
Ramygalos kultūros 

centras 
Vaiva Balčėtienė 

7. Smilgių 2024 m. sausio 11 d. 11.00 val. 

Edukacinė paskaita su aktoriumi „Teatras, kaip žaidimas“ 

Lektorius – Petras Kežys 

Smilgių kultūros 

centras 
Vaiva Balčėtienė 

8. Šilagalio  2024 m. sausio 16 d. 13.00 val. 

Paskaita „Lemtingas XIX a. Panevėžyje: nuo miestelio iki miesto“ 

Lektorius – Arūnas Astramskas 

Šilagalio 

bendruomenės namai 

Vaiva Balčėtienė 

9. Šilų  2024 m. sausio  d.  val. (data ir laikas tikslinamas) 

Paskaita 
Šilų kultūros namai Vaiva Balčėtienė 



10 Tiltagalių  2024 m. sausio  d.  val. (data ir laikas tikslinamas) 

Paskaita 

Tiltagalių kultūros 

centras 

Vaiva Balčėtienė 

11. Uliūnų  2024 m. sausio 22 d.  13.00 val.  

Paskaita „Priešgaisrinė sauga namuose“ 

Lektorė – Vilma Vaiginytė 

Uliūnų UDC Vaiva Balčėtienė 

12. Vadoklių  2024 m. sausio 24 d. 13.00 val. 

Paskaita „Panevėžio miesto gatvių istorija“ 
Lektorius – Donatas Pilkauskas 

Vadoklių kultūros 

centras 

Vaiva Balčėtienė 

13. Velžio  2024 m. sausio 23 d. 15.00 val. 

Paskaita „Lietuviškos pasakos: siužetai, simboliai ir jų prasmė“ 

Lektorė – Vitalija Vasiliauskaitė 

Velžio seniūnija 

 

 

Vaiva Balčėtienė 

14. Dembavos 

 

2024 m. sausio 23 d. 13.00 val.  

Edukacinė ekskursija Juozo Miltinio dramos teatre ir Juozo Miltinio 

memorialiniame bute 

Panevėžio Juozo 

Miltinio dramos 

teatras  

Vaiva Balčėtienė 

15. Paįstrio 2024 m. sausio 16 d. 11.00 val. 

Edukacinė paskaita su aktoriumi „Teatras, kaip žaidimas“ 

Lektorius – Petras Kežys 

Paįstrio kultūros 

centras 

Vaiva Balčėtienė 

16. Bernatonių 2024 m. sausio 18 d. 11.00 val.  

Praėjusių metų apžvalga ir vertinimas (pagal E. de Bono kepurių metodą) 

Lektorė – Skaidra Kriukienė 

Bernatonių kultūros 

centras 
 

Vaiva Balčėtienė 

17. Krekenavos 2024 m. sausio 10 d. 13.00 val. 
Edukacinė paskaita „Dailės terapija – psichologas kitaip“ 

Lektorė – Daiva Dirsienė 

Krekenavos kultūros 

centras 
Vaiva Balčėtienė 

18. Berčiūnų  2024 m. sausio  d.  val. (data ir laikas tikslinamas) 

Paskaita 

Lektorius – Ramūnas Jukna 

Berčiūnų 

bendruomenės namai  

Vaiva Balčėtienė 

19. Žibartonių 2024 m. sausio 17 d. 13.00 val. 

Edukacinė paskaita „Dailės terapija – psichologas kitaip“ 
Lektorė – Daiva Dirsienė 

Žibartonių 

bendruomenės namai 

Vaiva Balčėtienė 



20.  Jotainių  2024 m. sausio  d.  val. (data ir laikas tikslinamas) 

Paskaita „Panevėžio krašto etnomuzikos ypatumai. Šeimos papročiai, 

tautosaka ir folkloras“ 

Lektorė – Lina Vilienė 

 Vaiva Balčėtienė 

21. Molainių 2024 m. sausio  d.  val. (data ir laikas tikslinamas)  

Edukacija „Tapyba ant šilko“ 
Edukatorė – Ignė Jonaitienė 
 

Gyventojų 

bendruomenės centras 

„Molainiai“  

Vaiva Balčėtienė 

22. Nevėžio 2024 m. sausio 23 d. 13.30 val. 

Paskaita „Panevėžio krašto etnomuzikos ypatumai. Šeimos papročiai, 

tautosaka ir folkloras“ 

Lektorė – Lina Vilienė 

Smilgių g. 6,  

Nevėžio k.  

Vaiva Balčėtienė 

23. Daukniūnų 2024 m. sausio 22 d.  15.00 val.  

Paskaita „Priešgaisrinė sauga namuose“ 

Lektorė – Vilma Vaiginytė 

Daukniūnų kultūros 

centras 

Vaiva Balčėtienė 

 

24. Panevėžio 

rajono TAU 

fakultetai 

2023 m. lapkričio 1 d. – 2024 m. gegužės 1 d. 

Panevėžio rajono trečiojo amžiaus universiteto senjorų savanorystės 

projektas „Noriu padėti ir būti reikalingas“ 

Panevėžio rajonas  Vaiva Balčėtienė 

 

* Planas gali būti keičiamas 
 


